
 

САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ АССОЦИАЦИЯ  
«СТРОИТЕЛИ НИЖНЕЙ ВОЛГИ» 
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ИНН 3460072218 КПП 345901001 ОГРН 1183443001136 СРО-С-299-12042019 
400005, Волгоградская область, г. Волгоград, пр. им В.И.Ленина, дом 86, оф. 323 

тел.: (8442) 24-70-38; сайт www.sro-snv.ru; e-mail: srosnv@mail.ru 

 
РЕШЕНИЕ № 7-П 

от «19» июля 2021 г. 
О проведении плановых проверок  

 
Заместитель Председателя Контрольной комиссии СРО Ассоциация «Строители 

Нижней Волги», во исполнение требований статьи 55.13 Градостроительного кодекса 
Российской Федерации, а также в соответствии с Правилами контроля СРО Ассоциация 
«Строители Нижней Волги», 

 
РЕШИЛ: 

 
1. В соответствии с планом проверок на 2021 г., утвержденным Советом СРО 

Ассоциация «Строители Нижней Волги» (Протокол №34 от 09.12.2020 г.) в период с «23» 
августа 2021 г. по «31» августа 2021 г. провести плановые проверки:  
 

На предмет соответствия требованиям внутренних документов и условиям членства 
(Положение «О членстве в саморегулируемой организации Ассоциация «Строители 
Нижней Волги», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты 
вступительного взноса, членских взносов») и требованиям законодательства РФ о 
градостроительной деятельности, о техническом регулировании (требования, 
установленные в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, 
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, 
утвержденных НОСТРОЙ, стандарты Ассоциации): 

 
1. ООО «Альмина» ИНН 3444178922; 
2. ООО «МЕГАСТРОЙ» ИНН 3444267259; 
3. ООО «ВолгоградСтройТранс» ИНН 3443123286. 

 
На предмет соответствия требованиям внутренних документов и условиям членства 

(Положение «О членстве в саморегулируемой организации Ассоциация «Строители 
Нижней Волги», в том числе о требованиях к членам, о размере, порядке расчета и уплаты 
вступительного взноса, членских взносов»), требованиям законодательства РФ о 
градостроительной деятельности, о техническом регулировании (требования, 
установленные в стандартах на процессы выполнения работ по строительству, 
реконструкции, капитальному ремонту объектов капитального строительства, 
утвержденных НОСТРОЙ, стандарты Ассоциации), а также за исполнением членами СРО 
Ассоциация «Строители Нижней Волги» обязательств по договорам строительного 
подряда, заключенным с использованием конкурентных способов заключения договоров: 

 
1. АО «Урюпинская ПМК-113 «Сельхозводстрой» ИНН 3438004903; 
2. ООО «ТехноПромСервис-М» ИНН 3459008137; 
3. ООО «ЭнергоСТРОЙ» ИНН 3460067994; 
4. ООО «Строительная компания «ПроектСтройПерспектива» ИНН 3435132833; 
5. ООО «Югспецавтоматика-Контакт» ИНН 3442070761; 
6. ООО «ВолгоПрофСервис» ИНН 3460012681; 
7. ООО «Комплексные Системы Связи» ИНН 3443058887; 
8. ООО «Волгобур» ИНН 3460062869; 



9. ООО «ВолгаСтройМонтаж» ИНН 3461059749; 
10. ООО «Строительная Компания «СтройКомплекс» ИНН 3443920860; 
11. ООО «СМУ 44» ИНН 3443123790; 
12. МБУ «Северное» ИНН 3443127900; 
13. ООО «Учебно-Научно-Производственное Предприятие «Аспект» ИНН 

3445001653; 
14. ООО «Грандис» ИНН 0816020900; 
15. ГБУ Волгоградской области «Волгоградавтодор» ИНН 3444201811; 
16. ООО «СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ» ИНН 3459062350; 
17. ООО «Специализированный застройщик Атлас» ИНН 0817001308; 
18. ООО «Энерготехнологии» ИНН 3446021878; 
19. ООО «САКС-ТМ» ИНН 3444099212; 
20. ООО «ЮНИЭЛ» ИНН 3443122042; 
21. ООО «Энергосервис» ИНН 3445065791; 
22. ООО «Строительная компания Стандарт» ИНН 3443121955; 
23. ООО «Связь Комплекс» ИНН 3444124726; 
24. ООО «Механизация» ИНН 3409012868; 
25. АО «Михайловская ТЭЦ» ИНН 3437014137; 
26. ИП Мирошниченко Оксана Викторовна ИНН 341700690771; 
27. ООО «СТРОЙСПЕЦМОНТАЖ» ИНН 3443928844; 
28. ООО «Этажи» ИНН 3459011228; 
29. ООО «ВТВ-энерго» ИНН 3435117930; 
30. ООО Строительная компания «Статус» ИНН 3460066133; 
31. ООО «Жилищное хозяйство» ИНН 3437013334; 
32. ООО «СпецГидроСтрой» ИНН 3442065024; 
33. ООО Профессиональное аварийно-спасательное формирование «Волгоградский 

спасательный центр «Высота» ИНН 3444018284; 
34. МКУП «Дирекция Заказчика - застройщика строительства города Элисты» ИНН 

0814169302; 
35. ООО «Успех-ЦАН» ИНН 0814013513; 
36. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКТ» ИНН 0816029491; 
37. КП Республики Калмыкия Дирекция «Стройзаказчик» ИНН 0814134758. 

 
2. Определить ответственным за проведение проверки: 

 
 Заместителя начальника контрольно-экспертного отдела Митрохина И.В. за 
проведение проверок следующих организаций-членов СРО: 
 

1. ООО «Югспецавтоматика-Контакт» ИНН 3442070761; 
2. ООО «ВолгоградСтройТранс» ИНН 3443123286; 
3. ООО «СпецГидроСтрой» ИНН 3442065024. 

  
 Эксперта по контролю Бембиева Б.Н. за проведение проверок следующих 
организаций-членов СРО: 
 

1. ООО «Грандис» ИНН 0816020900; 
2. ООО «Специализированный застройщик Атлас» ИНН 0817001308; 
3. МКУП «Дирекция Заказчика - застройщика строительства города Элисты» ИНН 

0814169302; 
4. ООО «Успех-ЦАН» ИНН 0814013513; 
5. ООО «СТРОЙКОМПЛЕКТ» ИНН 0816029491; 
6. КП Республики Калмыкия Дирекция «Стройзаказчик» ИНН 0814134758. 

 
 Эксперта по контролю Гербер Л.Ю. за проведение проверок следующих 
организаций-членов СРО: 



 
1. ООО «Строительная компания «ПроектСтройПерспектива» ИНН 3435132833; 
2. ГБУ Волгоградской области «Волгоградавтодор» ИНН 3444201811; 
3. ООО «Энерготехнологии» ИНН 3446021878; 
4. ООО «ВТВ-энерго» ИНН 3435117930; 
5. ООО Профессиональное аварийно-спасательное формирование «Волгоградский 

спасательный центр «Высота» ИНН 3444018284. 
 
 Эксперта по контролю Крылова Р.В. за проведение проверок следующих 
организаций-членов СРО: 
 

1. ООО «СМУ 44» ИНН 3443123790; 
2. ООО «САКС-ТМ» ИНН 3444099212; 
3. ООО «МЕГАСТРОЙ» ИНН 3444267259; 
4. АО «Михайловская ТЭЦ» ИНН 3437014137; 
5. ИП Мирошниченко Оксана Викторовна ИНН 341700690771; 
6. ООО «Жилищное хозяйство» ИНН 3437013334. 

 
 Эксперта по контролю Мещерякову О.Г. за проведение проверок следующих 
организаций-членов СРО: 
 

1. АО «Урюпинская ПМК-113 «Сельхозводстрой» ИНН 3438004903; 
2. ООО «Комплексные Системы Связи» ИНН 3443058887; 
3. ООО «Альмина» ИНН 3444178922; 
4. ООО «Строительная компания Стандарт» ИНН 3443121955; 
5. ООО «Связь Комплекс» ИНН 3444124726. 

 
 Эксперта по контролю Николаева В.А. за проведение проверок следующих 
организаций-членов СРО: 
 

1. ООО «ТехноПромСервис-М» ИНН 3459008137; 
2. ООО «Учебно-Научно-Производственное Предприятие «Аспект» ИНН 

3445001653; 
3. ООО «СТРОЙСПЕЦМОНТАЖ» ИНН 3443928844; 
4. ООО «Этажи» ИНН 3459011228; 
5. ООО Строительная компания «Статус» ИНН 3460066133; 

 
 Эксперта по контролю Сумбулашвили Н.Р. за проведение проверок следующих 
организаций-членов СРО: 
 

1. ООО «Строительная Компания «СтройКомплекс» ИНН 3443920860; 
2. МБУ «Северное» ИНН 3443127900; 
3. ООО «СПЕЦСТРОЙМОНТАЖ» ИНН 3459062350. 

 
 Главного специалиста по реестру и архиву Зарудневу Е.А. за проведение 
проверок следующих организаций-членов СРО: 
 

1. ООО «ЭнергоСТРОЙ» ИНН 3460067994; 
2. ООО «ВолгоПрофСервис» ИНН 3460012681; 
3. ООО «Волгобур» ИНН 3460062869; 
4. ООО «Энергосервис» ИНН 3445065791; 
5. ООО «Механизация» ИНН 3409012868. 

 



3. Ответственному за проведение проверки - представить акт проверки на 
утверждение председателю Контрольной комиссии в течение 3 (трех) рабочих дней со дня 
окончания проверки. 

 
4. Ответственному за проведение проверки – обеспечить информирование члена 

СРО Ассоциация «Строители Нижней Волги» о результатах проведённой проверки. 
 
5. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 

 
Председатель Контрольной комиссии                                                                      И.Ю. Перченко 


